
 
Ev.č.: UZSVM/S/296586/2025  
Čj.: UZSVM/S/292301/2025-SPBM 

 
 

 

N A B Í D K A 
 

Česká republika – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových daruje fyzickým nebo 
právnickým osobám, v souladu s právními předpisy zvíře: 

 

P E S 

 

 
 

 

• Annais, fena, kříženec novofundlandského psa a bobtaila, číslo mikročipu 
941000024996522, nar. 5. 6. 2023 

 
Jedná se o křížence novofundlandského psa a bobtaila, který byl v roce 2025 odebrán původnímu 
majiteli v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 246/1992 Sb., na ochranu zvířat proti 
týrání, ve znění pozdějších předpisů. Pes je odblešen, odčerven, očkován. Vhodný k domu se 
zahradou. 
 
Zájemci mohou uplatnit své požadavky písemně na adresu: 
 
 Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 
                       Územní pracoviště Praha a Střední Čechy 
 Odbor Odloučené pracoviště Příbram 
 Nám. T. G. Masaryka 145 
 261 01 Příbram I 
 e-mail: lenka.kronova@uzsvm.gov.cz 
                       tel.: 318 471 238 
 
Nabídka je platná do doby převodu psa. 
 
Nabízeného psa je možné si po předchozí domluvě prohlédnout v místě jeho současného 
umístění, tj. Dog center Ajax, spol. s r.o., Volenice 61, 262 72 Volenice, tel. 602 485 252. 
 
Povinný obsah žádosti: 
- jméno a příjmení zájemce, 
- datum narození zájemce, 

mailto:lenka.kronova@uzsvm.gov.cz


- adresa trvalého pobytu zájemce (příp. adresa pro doručování) 
- jméno, označení či popis psa, o kterého má žadatel zájem, 
- telefonní číslo, e-mailovou adresu (uvedené údaje budou použity pouze pro uzavření smlouvy     
o bezúplatném převodu zvířete) 
 
Žadatel si psa z útulku převezme po podpisu smlouvy o bezúplatném převodu zvířete 
a předávacího protokolu. 
 
Případné další informace je možné obdržet na Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, odbor Odloučené pracoviště Příbram, kontaktní osoba: Lenka Kronová,  
tel. 318 471 238, e-mail: lenka.kronova@uzsvm.gov.cz. 
 
Další podmínky: 
Nabízený pes nesmí být převeden osobám uvedeným v § 18 zákona č. 219/2000 Sb.,  
o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, v platném znění. 
 
V Příbrami dne  
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

                   Ing. Milan Voříšek 

ředitel odboru Odloučené pracoviště Příbram 


		2025-05-28T06:14:58+0000
	Voříšek, Milan
	Elektronický podpis




